

## فراخوان شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست به مردم آزادیخواه ایران کردستان از سنگرهای انقلاب است، یکپارچه از سنگرهایمان دفاع کنیم

جمهوری اسلامی در بیش از صد و پنجاه شهر و صدها محل و منطقه شهرهای ایران دست به جنایت زده است. اما در سیستان و بلوچستان و مشخصاً در زاهدان و خاش و در کردستان و به ویژه در شهرهای سنندج و مهاباد و جوانرود و پیرانشهر، دست به قتل عام زده است. شلیک با دوشکا و گلوله جنگی به مردمی که نهایتاً سنگ در دست دارند، هدف بسیار مشخصی دارد. جمهوری اسلامی تلاش می‌کند با تحمیل جنگ به مردم و میلیتاریزه تر کردن کردستان، سرنوشت مبارزه سیاسی و انقلابی در کردستان را از کل ایران جدا کند و با به خون کشیدن کردستان سیر مبارزات انقلابی در ایران را به شکست بکشاند. اما مردم آزادیخواه در سراسر ایران با اطلاق "چشم‌وچراغ انقلاب" به کردستان و حمایت‌های خود به رژیم اسلامی پاسخ دادند.



جمهوری اسلامی در کردستان دست به جنایت جنگی زده است، نیزار جراحی ماهشهر در آبان ۹۸ را در مهاباد و سنندج و پیرانشهر و جوانرود بازسازی کرده است و شهروندان عادی و معترض را به گلوله بسته است. رژیم اسلامی با لشکرکشی به کردستان به بهانه "مبارزه با تجزیه‌طلبان" حکومت نظامی برپا کرده است. ما می‌گوییم باید قاطعانه این سیاست ارتجاعی و سرکوبگرانه، تقویت همبستگی و اتحاد انقلابی‌ای است که در سراسر کشور ایجاد شده و راه را بر هر سوءاستفاده محدود بینانه و ناسیونالیستی و قومی و مذهبی بسته است. مردم کردستان هوشیارانه بر اتحاد و همسرنوشتی با جنبش انقلابی سراسری تأکید کرده‌اند.

فراخوان ما به کمیته‌ها، حلقه‌ها و شبکه‌های سازمان‌دهنده اعتراضات خیابانی در سراسر جامعه، به زنان و مردان آزادیخواه در سراسر کشور، دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی، کارگران و مردم زحمتکش این است که در تداوم مبارزه انقلابی برای سرنگونی حکومت جنایتکار اسلامی، قویاً در حمایت از مبارزان انقلابی در کردستان به میدان بیایم و نیروی اتحاد و همبستگی را تقویت کنیم.

جنایت و قتل عام رژیم در کردستان را محکوم و علیه فاصله انداختن و تقابل‌های کاذب بین بخش‌های مختلف مردم بایستیم و بر اتحاد و هم سرنوشتی و آزادی و برابری همگان تأکید کنیم. ضروری است اشکال مختلف مبارزه انقلابی، از اعتراضات خیابانی تا اعتصاب عمومی را ترکیب کنیم و نیروی بیشتری بمیدان بیاوریم. اعتصاب در مدارس و دانشگاه‌ها و ادارات، اعتصاب در بازار و پاساژها، اعتصاب رانندگان بی آر تی و خطوط حمل‌ونقل، اعتصاب در شهرک‌های کارگری و کارخانجات، اعتراضات انقلابی در خیابان و پس راندن حکومت را در مقیاس گسترده‌تر به هم پیوند بزنیم. در ده روز گذشته بیشتر شهرهای کردستان و بیش از هشت شهر ایران عملاً و عمدتاً در اعتصاب عمومی و نبرد خیابانی بودند و هم اکنون این وضعیت ادامه دارد.

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست از مردم مبارز و زنان و مردان آزادیخواه در سراسر ایران می‌خواهد که همه‌جا یکپارچه و یکصدا علیه جنایتکاران رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی، در حمایت از مبارزات انقلابی مردم کردستان بمیدان بیاییم. هرگوشه ایران سنگر مبارزه انقلابی است. کردستان از سنگرهای پیشرو انقلاب است، سنگرهایمان را حفظ کنیم! نذاریم رژیم جنایتکار اسلامی با توسل به حربه مقابله با تجزیه‌طلبی سرنوشت جنبش انقلابی در کردستان را از جنبش سراسری جدا کند و با به خون کشیدن آن زمینه را برای سرکوب جنبش سراسری فراهم آورد.

**سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی  
زنده باد آزادی! زنده باد سوسیالیسم!**

شورای همکاری نیروی چپ و کمونیست

۲ آذر ۱۴۰۱ - ۲۳ نوامبر ۲۰۲۲

امضاها: سازمان اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری ایران-  
حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت